
Ev. č. smlouvy: 01MY-001059 
čj.: RSD-136996/2022-4

Dodatek ě. 1 ke
Smlouvě o poskytování služeb ze dne 18.10. 2022

č. Smlouvy Objednatele: 01MY-001059 
(dále jen „Dodatek44 a „Smlouva44)

Smluvní strany:
w v
Ředitelství silnic a dálnic CR
státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ 65993390

(dále jen ,,Objednatel“) 

a

Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČO: 27582167
DIČ: CZ 27582167

(dále jen „Poskytovatel44)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako: „smluvní strany44)

S ohledem na skutečnost, že
(A) Smlouva byla v souladu s čl. II. odst. 1 uzavřena na dobu určitou „ do dne 31. 3. 2023 

nebo do vyčerpání ceny uvedené v článku III. odst. 2 této smlouvy, nebo do uplynutí I 
měsíce od nabytí účinnosti smlouvy uzavřené s Novým poskytovatelem (tento časový 
limit pro ukončení služeb se uplatní pouze v případě, že Novým poskytovatelem bude 
osoba odlišná od Poskytovatele), a to podle toho, která skutečnost nastane dříve

1



(B) Podle 51. II. odst. 2 Smlouvy „Pokud bude Novým poskytovatelem osoba odlišná od 
Poskytovatele, Poskytovatel bude po uzavření smlouvy s Novým poskytovatelem 
poskytovat výlučně služby součinnosti při předávání informací a podkladů Novému 
poskytovateli, a to po dobu 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy uzavřené s Novým 
poskytovatelem, ledaže k ukončení smlouvy dojde dříve z důvodů uvedených v odst. 1 
tohoto článku smlouvy

(C) Lhůta 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy s Novým poskytovatelem byla určena 
zejména pro účely předání agendy Novému poskytovateli;

(D) Dne 22. 11. 2022 byla v registru smluv uveřejněna smlouva mezi Objednatelem a 
Novým poskytovatelem, kterým je společnost CGI IT Czech Republic, s.r.o., která 
téhož dne nabyla účinnosti;

(E) V současné době je v  rámci SEM řešeno značné množství agendy, včetně přípravy 
připojení prvních dvou poskytovatelů EETS k SEM a zahájení jejich činnosti, přičemž 
tato technicky složitá agenda vyžaduje značné nároky na připravenost Nového 
poskytovatele a na zajištění kontinuity procesů a čimiostí zajišťovaných dosud 
Poskytovatelem;

(F) Z tohoto důvodu objektivně není možné, aby Poskytovatel předal komplexní agendu 
Novému poskytovateli v původně předpokládané měsíční lhůtě tak, aby Nový 
poskytovatel byl schopen poskytovat poradenské služby v plné míře kontinuity;

(G) Smluvní strany se dohodly, že pro zajištění řádného předání všech činností je i 
s ohledem na konec roku a období vánočních svátků nebytné zajistit součinnost 
Poskytovatele při předání agendy Novému poskytovateli po delší dobu,

(H) I po změně provedené tímto Dodatkem Smlouva nadále splňuje znaky veřejné zakázky 
malého rozsahu,

Se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě

Článek I.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
a) Článek II. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„ 1. Poskytovatel je  povinen provádět řádně plnění předmětu této smlouvy v souladu s čl. I. 
odst. 4 této smlouvy do dne 31. 3. 2023 nebo do vyčerpání ceny uvedené v článku III. odst. 2 
této smlouvy, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. “

b) Článek II. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„ 2. Po uzavření smlouvy s Novým poskytovatelem bude Poskytovatel poskytovat výlučně služby 
součinnosti při předávání informací a podkladů Novému poskytovateli, a to po dobu potřebnou, 
nejpozději však do 31. 3. 2023, ledaže k ukončení smlouvy dojde dříve z důvodů vyčerpání 
ceny. “
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2



Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení, případně ve čtyřech 
listinných vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři a Poskytovatel
jedno vyhotovení.

V Praze dne —1 i2_ Zo '2-2- V  Praze dne 2 1 -12- 2022

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR TTeloitte Advisory s.r.o.

3




